2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2023                                                                                                           № 564
г. Малмыж

О муниципальном месте массового отдыха людей у воды

 на реке Вятке, около с. Гоньба Малмыжского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области, утвержденными постановлением Правительства Кировской области от 13.06.2006 № 62/135 «О правилах охраны жизни людей на водных объектах в Кировской области», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить местом массового отдыха людей у воды без купания песчаное место на правом берегу р. Вятки, ниже по течению от моста, около с. Гоньба Малмыжского района (далее - место отдыха у воды).

2. Установить срок работы места отдыха у воды с 13.07.2023 года до 31.08.2023 года, ежедневно с 11 часов 00 минут до 19 часов 00 минут.

3. Запретить купание граждан в неустановленных местах на водных объектах, расположенных на территории Малмыжского района.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене  органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малмыжского района                                                                  Э.Л. Симонов